

# KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/38727,Porozmawiajmy-o-bezpieczenstwie-seniorow-debata-w-ostrowskim-kinie.html>  
2023-03-30, 17:33

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## POROZMAWIAMY O BEZPIECZEŃSTWIE SENIORÓW - DEBATA W OSTROWSKIM KINIE

**Wczoraj przed południem w ostrowskim kinie odbyła się debata pt. "Porozmawiajmy o bezpieczeństwie seniorów" skierowana do mieszkańców powiatu ostrowskiego. W spotkaniu uczestniczyli seniorzy i seniorki z powiatu ostrowskiego, przedstawiciele lokalnego samorządu, kierownicy służb i instytucji współpracujących z ostrowską komendą, dyrektorzy banków, księża z miejskich parafii.**

Komenda Powiatowa Policji w Ostrowi Mazowieckiej wspólnie z Uniwersytetem III Wieku oraz Miejskim Domem Kultury zorganizowała wczoraj w sali ostrowskiego kina debatę pt. "Porozmawiajmy o bezpieczeństwie seniorów". Pomieszczenie zostało wypełnione po brzegi przez seniorów i seniorki z powiatu ostrowskiego. Podczas debaty policjanci omówili przykłady oszustw np. na policjanta, wnuczka gdzie ofiarami są osoby starsze. Policjanci przypomnieli, że nigdy nie proszą o wypłacenie oszczędności całego życia i przekazywanie ich w związku z prowadzonymi czynnościami mającymi zatrzymać przestępców. Kolejną część debaty stanowiło bezpieczeństwo seniorów-kierowców/piesznych/rowerzystów w ruchu drogowym. Policjanci przypominali o używaniu elementów odbłaskowych poza obszarem zabudowanym po zmierzchu gdy na nieoświetlonej ulicy nie ma chodnika. Ostatnim elementem debaty była prezentacja aplikacji Moja Komenda umożliwiającej szybkie uzyskanie informacji na temat dzielnicowego w tym nr tel do tego policjanta. Na zakończenie policjanci zaprezentowali sposób działania Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa jako doskonałego narzędzia służącego zgłaszaniu niepokojących zdarzeń do których dochodzi np w pobliżu miejscu zamieszkania. Po wystąpieniach policjantów odbyła się debata z seniorami na temat m.in propozycji działań profilaktycznych skierowanych do osób starszych. Zgłaszane przez uczestników debaty wnioski dotyczyły bezpieczeństwa w ruchu drogowym osób starszych - piesznych oraz rowerzystów.

sierż.szt. Marzena Laczowska



